SRR
X
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KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. \G daté2.7.2021

“PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 11, DT. 09.04.2016 ‘PiER MIRATIMIN E
DISA LINJAVE TE RREGULLTA RRETHQYTETESE TE TRANSPORTIT TE
UDHETAREVE?”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 2.7.2021, me propozim té Kryetarit
té Bashkis€, n€ mbéshtetje t€ neni 23 pika 6,neni 54 germa ‘k’ té ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; ligji nr.8378, daté 22.7.1998 ‘Kodi rrugor i
Republikés s& Shqipérisé€’ t€ ndryshuar; neni 15, 19 i ligjit nr.8308 daté 18.03.1998 “Pér
transportet rrugore” t€ ndryshuar ; Udhézimin nr.5627, daté 18.11.2016 “Pér pércaktimin e
kritereve rregullave dhe dokumentacionit pér léshimin e licencave dhe certifikatave pér
ushtrimin e veprimtaris€ né transportin rrugor té udhétaréve brenda vendit” t& ndryshuar ;
relacionit tw administratés sé bashkisé Shkodér

VENDOSI:

1.Miratimin e ndryshimit t€ VKB nr.11, daté 09.04.2016 ‘Pér miratimin e disa linjave t&
rregullta rrethqytetése té€ transportit t€ udhétaréve” pika 3 , konkretisht

ishte :

Miratimin e linj€s s€ rregullt t€ transportit t€ udhétaréve Shkodér- Shalé —Shkodér me 2
orare. Stacionet pér kété€ linjé t&€ jené né : qytet Shkodér tek sheshi prane spitaleve (ish
parku) dhe ne Breg Lumit né njésiné administrative Shalé (sipas planimetrisg).

béhet :

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: wwnw. bashkiashkoder.gov.al e-mail: keshillibashkiak@buashhiashhoder.gov.al,



miratimin € linjés s€ rregullt rrethqytetése té transportit té udhétaréve Shkodér-Shalé
me dy drejtime 1€vizje:

Miratimin e linjés s€ rregullt rrethqytetése té transportit té udhétaréve Shkodér-Shalé
me dy drejtime 1évizje:
a. Shkodér— BregLumi, Shalé — Theth-Shkodér
b. Shkodér — Koplik — Theth - BregLumi, Shalé — Shkodér.
Stacioni inisjes dhe mbérrities pér kété linjé do té jeté né qytetin Shkodér tek
sheshi prané spitaleve, prané ish Parkut té Udhétaréve, me 2 orare pér sejcilin
drejtim 1€vizje si mé poshté:
Nisja ora 08.00-09.00 dhe 10.00-11.00
Kthimi 15.00-16.00 dhe 16.00-17.00
(sipas planimetrisé bashkéngjitur)

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Brisel

Sekretari i Ké&shillit Bashkiak
Denis’Lesha

Miratuar me 29 vota

Vota Pro 29

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 5.7.2021
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